
D I L C I O B J E D N A V K A
Číslo související Rámcové dohody: 15PU-001424 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 15PU-001508 
Ze dne: 25. 3. 2020

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR STRABAG a.s.
Správa Zlín Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice,
Adresa: Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 158 00 Praha 5
IČO: 65993390 IČO: 60838744
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ60838744
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů 
je uvedeno v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme provedení oprav AHV (lokální 
oprava AB) na silnicích I. třídy ve Zlínském kraji (dle položkového rozpočtu plnění).

Místo dodání: silnice I. třídy a dálnice D55 ve Zlínském kraji

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 27 138 891,00 / 32 838 058,11

Název Pod-článku Číslo Pod- Údaje
Smluvních podmínek článku

Smluvních
podmínek

Název a adresa Objednatele 1.1.4 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, PSČ 158 
00 Praha 5

Doba pro dokončení 1.1.9 do 31. 7. 2020
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 nepoužije se

Sekce 1.1.26 nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky

Právo 1.4
v

Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 (okres Zlín)

(okres Uherské Hradiště a
Kroměříž)

(okres Vsetín)
Zástupce objednatele 3.2 Není
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení 
odst. 4.4 a 4.6 Smluvních obchodních 
podmínek se nepoužije.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 
v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení 
odst. 4.4 a 4.6 Smluvních obchodních 
podmínek se nepoužije.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění)



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

10 % průběžné platby
Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. rámcové dohody. Ustanovení 
odst. 12.5 Smluvních obchodních podmínek 
se nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v odst. 6.2 
Rámcové dohody. Ustanovení odst. 14.2 
Smluvních obchodních podmínek se 
nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Další informace pro dodavatele: Netýká se

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1: Soupis služeb -  opravy AHV vozovek sil. I. tř. a dálnice D55 v ZK 
Příloha č. 2: Délky silnic I. třídy a dálnice D55 v ZK vč. mapy

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTV4ŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Ve Zlíně dne V Praze, dne
Podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR

D a tu m : 2 0 2 0 .0 3 .3 0  0 9 :0 8 :0 4  
+ 02 ' 00 '

STRABAG a s.

P odepsal

D atum : 2020.03726 1 0 5 3 :0 0  +01 'ÓÓ'

STRABAG a s



Provedení oprav AHV sil. I. tř. a dálnice D55 v ZK

Rám cová sm louva: 15PU-001424
Položkový rozpočet plnění - silnice I. třídy a dálnice D55 za období 04-07/2020



Příloha č. 2

Silnice I. tř. a dálnice D55 v ZK

Specifikace délky silnic I. třídy a dálnice D55 ve Zlínském kraji

S iln ic e

Z a č á te k  o b la s ti K o n e c  o b la s ti

D é lk a  ta h ů D é lk a  v ě tv í
D é lk a
ú se kůČ ís lo  ú se ku

S ta n ič e n í na  
ú se ku

S ta n ič e n í
p ro v o zn í

Č ís lo  ú s e k u
S ta n ič e n í na  

ú s e k u
S ta n ič e n í
p ro v o zn í

35 2514B004 2514A18306 0.000 304.381 2524A001 2524B001 0.174 343.934 39.553 3.166 42.719
35 K 2514A18308 2514A190 0.000 0.000 2514A18308 2514A190 2.179 2.176 2.176 2.176

47 2442A00103 2531A024 0.000 24.437 2531A040 2531A00302 2.714 35.314 10.877 0.090 10.967
49 2531A007 2531A17501 0.000 0.000 2543A006 2543A030 4.719 43.726 43.726 4.594 48.320

49 H 2532A109 2532A111 0.000 0.000 2532A111 2532A110 0.832 1.620 1.620 1.620
50 2444B001 2444A007 0.000 36.611 3512A010 3512A025 1.531 101.884 65.273 3.008 68.281

50 H 2533A11603 2533A012 0.000 0.000 2533A019 2533A115 2.237 2.814 2.814 2.814
54 3511B005 3511A021 0.000 63.827 3512A012 3512A026 4.076 83.122 19.295 19.295
55 2513B020 2513A085 0.000 30.425 3511A013 3511B003 1.500 85.413 54.988 0.986 55.974

55 H 2513B004 2513A218 0.000 0.677 2513B004 2513A218 0.711 0.920 0.243 0.243
56 2524B002 2524A001 0.000 91.715 2524B002 2524A001 0.231 91.946 0.231 0.231
57 2514B005 2514A031 0.000 103.931 2543A013 2543A033 2.825 167.692 63.761 4.436 68.197
58 2523A001 2523B001 0.000 0.000 2523A001 2523B001 4.515 4.515 4.515 4.515
69 2532A09302 2532A017 0.000 0.000 2532A00603 2532A00601 0.058 18.038 18.038 0.044 18.082
71 3511A003 3511B004 0.000 0.000 3511A003 3511B004 4.557 4.557 4.557 4.557

D55 2531A18805 2531A18807 0.000 15.150 2531A17503 2531A177 0.001 31.592 16.442 18.226 34.668
C E L K E M 3 4 8 ,1 0 9 3 4 ,5 5 0 3 8 2 ,6 5 9

Mapa silnic I. třídy a dálnice D55 ve Zlínském kraji

D á ln ic? D5 5 114 ú jh in  
Z lí n s k é h o  k r a i?

M im e?  I tř íd y  rw 
i iz e n ii/ l i TKhPhr. k q p

Podepsal P odepsa! i

Datum: 20zu.ud.du 1 1 :4d:44
+ 0 2 '0 0 ' Datum : 2020.03 .26  12:05:15 +01 '00'

Digitálně podepsal:

Datum: 30.03.2020 13:01:12 +02:00


